b) lotação docente e administrativa na mesma r lantenedora;
c) facilidade no fluxo de informações;
d) possibilidade de melhor distribuição de atividades;
e) inexistência de acúmulo de cargo."

Segundo informações constantes do processo
em Análise de Sistemas foi reconhecido pela P<j)
atualmente com 301 (trezentos e um) alunos.

Sobre o corpo docente do curso de Administr i
foi informado que o mesmo *tem titulação
execução curricular. Serão 27 (vinte e sete)
serem transferidos para o Instituto Cultural de
mantido pela Sociedade de Desenvolvimento C

;ç

os cursos de Administração com ênfase